Ad Nonam, Añia. Nihil vé-
reor.

Capitulum. Ad Philip. cap. I. c

Mihi enim vivere Chris-
tus est, & mori lucrum.
Quòd si vivere in carne, hic
mi-

mihî fructus óperis est, & quid éligam, ignóro. Coárctor autem è duóbus: desidérium habens dissólvi, & esse cum Christo mélius: permanère autem in carne, necessárium propter vos.

R. brev. Convértere ánima mea in réquiem tuam, * allelúia, allelúia. Convértere. *ψ.* Quia Dóminus benefecit tibi, allelúia, allelúia. Glória Patri. Convértere. *ψ.* Placêbo Dómino, allelúia. R. In regione vivórum, allelúia.

In secundis Vesperis, omnia ut in primis, sed loco ultimi,

Psalms 115.

CRédidi, propter quod locútus sum: * ego autem humiliátus sum nimis.

Ego dixi in excéssu meo: * Omnis homo mendax.

Quid retribuam Dómino, * pro ómnibus quæ retribuit mihi?

Cálicem salutáris accípiam: * & nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam toram omni pópulo ejus: * pretiósá in conspéctu Dómini mors sanctórum ejus.

O Dómine, quia ego servus tuus: * ego servus tuus, & filius ancillæ tuæ.

Dirupísti víncula mea: * tibi sacrificábo hóstiam laudis, & nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam

in conspéctu omnis pópuli ejus: * in atríis domus Dómini, in médio tui Jerúsalem.

ψ. Magnificabitur Christus in corpore meo, allelúia. R. Si ve per vitam, sive per mortem, allelúia.

Ad Magnificat, Añá.

Beátus Petrus dixit: Pensáte, calorúm regni quanta sint gáudia: si tormentórum pro Christo tantæ sunt delitæ; & si mors ipsa pro Christo tam dulcis est, & tam jucúnda ignomínia: qualis erit cum ipso atérna vita? allelúia. Oratio: Spíritum nobis, ut supra.

Deinde fit commem. S. Vitalis Martyris. Añá. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, & atérnitas téporum, allelúia. *ψ.* Sancti, & iusti in Dómino gaudéte, allelúia. R. Vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúia.

Oratio.

PRæsta, quæsumus ómnipotens Deus: ut qui beati Vitális Mártiris tui natalitia cólimus, intercessióne ejus in tui nóminis amóre roborémur. Per Dóminum.

In Hispania, in Vesperis commemorat. S. Thuribii Episcopi & Confessor. & S. Vitalis Martyr. ut supra.

DIE XXVIII. APRILIS.

Secunda die fit de Octava, ut in die, præter Lectiones primá

mi Nocturni, quæ dicuntur de Scriptura occurrente, & secundi, & tertii Nocturni, quæ dicuntur ut infra.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Ambrósii Episcopi.

Serm. 22. Lectio IV.

Dignum, & congruum est, fratres, ut post lætiam Paschæ, quam in Ecclesia celebravimus, gaudia nostra cum sanctis Martyribus conferamus, & iis annuntiemus Dominicæ resurrectionis gloriâ, qui consortes sunt Dominicæ passionis. Qui enim socii sunt contumeliæ, debent & participes esse lætitiæ. Ita enim dicit beatus Apostolus: Sicut socii passionum estis, & resurrectionis eritis: si tolerabimus, inquit, & conregnabimus. Qui ergo toleraverunt mala propter Christum, debent & gloriam habere cum Christo.